CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Eduardo Bolsonaro – PL - SP

DECLARAÇÃO DE VOTO

( Do Deputado Federal Eduardo Bolsonaro – PL - SP)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

sessão deliberativa extraordinária do dia 20 de dezembro de 2022, votei Não no

mérito do PL 2930/22, tendo em vista as votações terem sido ostensivas.

Sala das Sessões, em        de                     de 2022.

Deputado EDUARDO BOLSONARO
PL - SP

*C
D2

22
77

41
90

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Bolsonaro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222774190200

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
2

14
:0

6:
23

.3
93

 -
M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

29
30

/2
02

2